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Snorre 
  
Takk for glimrende bridgesider! Fint med en plass der jeg som sjelden spiller lenger kan få litt bridgesladder, 
og annet påfyll. 
  
Hadde tenkt å slenge meg på debatten mtp 3NT motspillet til Rekstav og Reistad, men lar det ligge utover å 
støtte de som oppfordrer til innføring av vanen om å ta en kort tenkepause før påspill til stikk1, uansett om 
man er motspiller eller rullefører. 
  
Jeg selv er ikke flink nok til å håndtere stikk 1 i samme tempo hver gang. 
  
Husker tilbake til glade dager på festivaler i Skien der jeg spilte NM Monrad Par med 2 rimelig forskjellige, 
men konsekvente kapasiteter.  
Det ene året var det to dager der makkers påspill som regel kom på før blindemann hadde lagt ned farge 3 og 
4 i bordet, samtidig som han benyttet anledningen til å sjikanere mitt utspill, forrige motspill, og la til at utspillet 
føyde seg inn i rekken av klart manglende bridgeforståelse. Ettersom det var litt avstand til de nærmeste 
buskene, så var det også viktig at motspillene gikk unna i et visst tempo hele tiden. Verden er ikke helt den 
samme etter at onkel Roy forlot oss og ble spillefører blant kortgudene ☺ 
  
Året etter spilte jeg Monrad Par med en makker som konsekvent tok et halvt minutt før han sa” Takk makker, 
legg en liten i bordet, e.l” og som konsekvent i motspill tok et halvt minutt i 3. hånd i stikk 1, selv om spillefører 
veldig raskt hadde kommandert ”sus opp” eller lignende. Denne konsekvente pausen gjorde at også jeg som 
makker ble ”tvunget” til å spille gjennom ulike scenarioer i stikk 1, så den turneringa i makkerskap med Terje 
Aa var lærerik. 
  
Ellers så har jeg registrert at dere på Sørlandet nå må slite med den fine fjolla Frank Svindahl, det er nok en 
mangefasettet opplevelse. Da har dere sikkert også erfart at det er riktig som Svinet skriver i sitt innlegg at 
han storkoser seg når han får lov til å forklare hva han tenkte på, og hvorfor han ikke meldte ”i nærheten av 
så dumt som alle de andre”. Svinet er en mann som liker å bruke mye av tiden før påspill til stikk1 til å fortelle 
motparten om sitt makkerskaps avtaler i utspill, påspill, trumfspill, innspill osv osv, og som regel gjør han dette 
helt uoppfordret. 
  
  
 God sommer der nede, det er vel ikke til å unngå at det blir høylytte diskusjoner i sommernatten mellom 
”Luften” og ”Bettongen” (eller Kaninen og Svinet som du pleier å omtale dem som), men ta vare på disse fine 
gutta! 
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